	附件

	宜宾市叙州区事业单位2019年第二次公开考试招聘工作人员拟聘用人员公示表（第一批）

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历（学位）
	所学专业
	毕业院校
	招聘单位
	岗位名称
	岗位代码
	笔试总成绩
	其中：政策性加分
	面试成绩
	考试总成绩
	岗位排名
	备注

	1
	焦雪
	女
	1996.05
	本科（学士）
	法学
	西北政法大学
	宜宾市叙州区招商投资服务中心
	法律服务
	19227001
	70.7
	　
	78.36
	73.764
	1
	　

	2
	陈小梅
	女
	1994.05
	本科（学士）
	物联网工程
	西华师范大学
	宜宾市叙州区招商投资服务中心
	物联网管理
	19227002
	67.12
	　
	79.6
	72.112
	1
	　

	3
	何风铃
	女
	1995.03
	本科（学士）
	会计学
	成都理工大学
	宜宾市叙州区征地拆迁服务中心
	财务
	19227003
	72.5
	　
	75.2
	73.58
	1
	　

	4
	蒋奕君
	男
	1995.11
	本科（学士）
	法学
	西南大学
	宜宾市叙州区征地拆迁服务中心
	法律服务
	19227004
	69.34
	　
	78.32
	72.932
	1
	　

	5
	李润
	女
	1996.09
	本科（学士）
	会计学
	西南科技大学
	宜宾市叙州区投资审计中心
	工作员
	19227005
	69.7
	　
	77.54
	72.836
	1
	　

	6
	周玉平
	女
	1995.06
	本科（学士）
	汉语言文学
	宜宾学院
	宜宾市叙州区政协信息中心
	办公室文秘
	19227006
	72.24
	　
	79.06
	74.968
	1
	　

	7
	阳作红
	女
	1989.10
	本科（学士）
	汉语言文学
	长江师范学院
	宜宾市叙州区政协信息中心
	办公室文秘
	19227006
	72.8
	　
	75.88
	74.032
	2
	　

	8
	伍燕秋
	女
	1994.07
	本科（学士）
	会计学
	乐山师范学院
	宜宾市叙州区群众工作中心
	办公室工作员
	19227007
	73.68
	　
	79
	75.808
	1
	　

	9
	韦秋兰
	女
	1988.08
	本科
	汉语言文学教育
	宜宾学院
	宜宾市叙州区干部档案管理信息中心
	档案管理
	19227008
	72.98
	　
	75.98
	74.18
	1
	　

	10
	黄幸
	男
	1995.12
	本科（学士）
	思想政治教育
	四川文理学院
	宜宾市叙州区村党支部书记管理中心
	办公室文秘
	19227009
	73.4
	4
	77.34
	74.976
	1
	　

	11
	何秋莲
	女
	1990.09
	本科（学士）
	计算机科学与技术
	南华大学
	宜宾市叙州区机构编制电子政务中心
	计算机管理
	19227010
	68.94
	　
	81.24
	73.86
	1
	　

	12
	李小龙
	男
	1988.10
	本科（学士）
	经济学
	四川大学锦江学院
	宜宾市叙州区投融资服务中心
	融资服务管理
	19227011
	69.68
	　
	79.8
	73.728
	1
	　

	13
	刘琴
	女
	1995.11
	本科（学士）
	经济学
	西南科技大学
	宜宾市叙州区投融资服务中心
	融资服务管理
	19227011
	63.2
	　
	82.12
	70.768
	2
	　

	14
	敖泽燕
	女
	1990.02
	本科（学士）
	法学
	宜宾学院
	宜宾市叙州区投融资服务中心
	综合管理
	19227013
	74.88
	　
	75.7
	75.208
	1
	　

	15
	何淋
	女
	1996.05
	大专
	编导
	四川电影电视学院
	宜宾市叙州区金江艺术研究院
	表演艺术
	19227014
	62.88
	　
	82.28
	70.64
	1
	　

	16
	周旭
	女
	1987.12
	本科
	会计学
	国家开放大学
	宜宾市叙州区殡葬管理所
	财务管理
	19227015
	68.32
	　
	76.04
	71.408
	1
	　

	17
	刘蔚彬
	男
	1980.08
	中专
	农艺与畜牧
	自贡市农业学校
	宜宾市叙州区龙池乡农业技术综合服务中心
	畜牧水产员
	19227016
	64.44
	　
	73.76
	68.168
	1
	　

	18
	侯静
	女
	1976.12
	大专
	经济法
	西南政法大学
	宜宾市叙州区凤仪乡农民工服务中心
	工作员
	19227017
	71.7
	　
	79.22
	74.708
	1
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